

**നോട്ടീസ്**

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ - 06.05.2000 മുതൽ 31.07.2017 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ ജെ. പി. എച്ച്. എൻ ഗ്രേഡ് - 1 ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്തിയും സീനിയോറിറ്റി പുനഃക്രമീകരിച്ചും നോട്ടീസ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്

- സൂചന :-
1. ഉത്തരവ് നമ്പർ. ഇ. എസ്5-32284/17/ആ.വ.ഡ, തീയതി. 06.12.2018
  2. FW(Spl. Cell) 61647/07/DHS, Dated: 10.08.2009
  3. തൃശ്ശൂർ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ4-5385/21, തീയതി. 25.03.2021 & 14.07.2021 നമ്പർ കത്തുകൾ
  4. കണ്ണൂർ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ2-14598/2021, തീയതി. 22.10.2021 നമ്പർ കത്ത്
  5. പാലക്കാട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ4-16612/2021 തീയതി. 26.11.2021 നമ്പർ കത്ത്
  6. പാലക്കാട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ4-15957/21, തീയതി. 11.11.2021 & 06.12.2021 നമ്പർ കത്തുകൾ
  7. കോട്ടയം ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ4-14517/21, തീയതി. 18.11.2021 കത്തുകൾ
  8. WPC No. 5666/06 പ്രകാരം ശ്രീമതി. അനിത കുമാരി. പി, ശ്രീമതി. ബിന്ദു. ടി. വി എന്നീ ജെ. പി. എച്ച്. എൻ ജീവനക്കാർ ഫയൽ ചെയ്ത കേസിലെ 28.05.2010 തീയതിയിലെ അന്തിമവിധി
  9. സർക്കാർ ഉത്തരവ് നം. G.O.(Rt) No 5000/2010/H & FWD, TVPM, Dated: 22.12.2010
  10. പി. എസ്. സി അഡ്വൈസ് നമ്പർ PRA(3)1224/94/KPSC,Palakkad, Dt: 04.11.1998
  11. PIV(II)2735/16/(3)KPSC,Pkd, Dt: 02.12.2021 കത്ത്

ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ 06.05.2000 മുതൽ 31.07.2017 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ JPHN Gr. I വിഭാഗം ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി പട്ടിക സൂചന 1 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. എന്നാൽ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനും സീനിയോറിറ്റി പുനഃക്രമീകരിച്ചു നൽകുന്നതിനുമായി ജെ. പി. എച്ച്. എൻ ഗ്രേഡ് - 1 ജീവനക്കാർ വിവിധ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ മുഖാന്തിരം അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടുണ്ട്.

ടി ജീവനക്കാരുടെ അപേക്ഷകളും, അനുബന്ധ രേഖകളും വിശദമായി പരിശോധിക്കുകയും ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഈ ജീവനക്കാരെ JPHN Gr. I പട്ടികയിൽ താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്താനും, നിലവിലുള്ള സ്ഥാനം താൽക്കാലികമായി പുനഃക്രമീകരിച്ചു നൽകാനും തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

ശ്രീമതി. അനിത കുമാരി. പി, ശ്രീമതി. ബിന്ദു. ടി. വി എന്നീ ജെ. പി. എച്ച്. എൻ - മാർ ഫയൽ ചെയ്ത WPC No. 5666/06 കേസിലെ അന്തിമ വിധി പ്രകാരം ഈ ജീവനക്കാരുടെ പ്രൊവിഷണൽ സർവ്വീസ് പരിഗണിച്ച് ശ്രീമതി. അനിത കുമാരി. പി. ക്ക് 09.05.1995

തീയതിവച്ചും ശ്രീമതി. ബിന്ദു. ടി. വി. ക്ക് 06.12.1995 തീയതി വച്ചും ജെ. പി. എച്ച്. എൻ സീനിയോറിറ്റി പുതുക്കി നൽകാൻ മേൽ സൂചന 9 പ്രകാരം സർക്കാർ ഉത്തരവായിട്ടുള്ളതാണ്. ആയതിൻ പ്രകാരം ടി ജീവനക്കാരുടെ നിലവിലുള്ള സ്ഥാനം റദ്ദ് ചെയ്ത് മേൽ സൂചന (1) സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ ശ്രീമതി. ബിന്ദു. ടി. വി. ക്ക് 242 (A) എന്ന സ്ഥാനവും ശ്രീമതി. അനിതകുമാരി. പി. ക്ക് 215 (A) എന്ന സ്ഥാനവും അനുവദിച്ചു നൽകാൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

ശ്രീമതി. സബീന. എൻ. എ, ശ്രീമതി. ജലജ കുമാരി. ഡി, എന്നീ ജെ. പി. എച്ച്. എൻ ജീവനക്കാരുടെ അപേക്ഷ പരിഗണിച്ച് മേൽ സൂചന(10) പി. എസ്. സി അഡ്വൈസിലെ നിയമന ശുപാർശ ക്രമ നമ്പർ പ്രകാരം ശ്രീമതി. സബീന. എൻ. എ. യ്ക്ക് 995(A) എന്ന സ്ഥാനവും ശ്രീമതി. ജലജ കുമാരി. ഡി. ക്ക് 955(A) എന്ന സ്ഥാനവും താൽക്കാലികമായി അനുവദിച്ചു നൽകാൻ തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

ശ്രീമതി. ഷൈനി. പി. ഐസക്കിന് 1625(A) എന്ന സ്ഥാനം നൽകി താൽക്കാലികമായി ഉൾപ്പെടുത്താനും തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

വിശദമായ പട്ടിക അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്നു.

മേൽ സൂചിപ്പിച്ച പ്രകാരം ടി വ്യക്തികൾക്ക് സീനിയോറിറ്റി നിശ്ചയിച്ച് നൽകുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപങ്ങളോ, പരാതിയോ ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 15 ദിവസനത്തിനുള്ളിൽ രേഖാമൂലം ഉചിതമാർഗ്ഗേണയോ, ഇ-മെയിൽ മുഖാന്തിരമോ (esectiondhs@gmail.com) ഈ ഓഫീസിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തപക്ഷം പ്രസ്തുത നോട്ടീസിനെതിരെ ആർക്കും ആക്ഷേപമില്ലായെന്ന നിഗമനത്തിൽ അന്തിമ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നതാണ്.

ഒപ്പ്/-

ഡോ. റീന. കെ. ജെ

ആരോഗ്യവകുപ്പ് അഡീഷണൽ ഡയറക്ടർ (A&T)

സവീകർത്താവ്

- 1. എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും (ആരോഗ്യവകുപ്പ് വെബ് സൈറ്റ് മുഖേന)
- 2. വ്യക്തികൾക്ക്
- 3. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

//അംഗീകാരത്തോടെ//

  
സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്

**അനുബന്ധം A**

06.05.2000 മുതൽ 31.07.2017 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ JPHN Gr. I സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ (Order No. ES5/32284/17/DHS, Dated: 06.12.2018)

സമാനം പുനഃക്രമീകരിച്ച് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന താൽക്കാലിക പട്ടിക


Sl. No.	Name	PEN No	Date of Birth	Qualification	PSC Advice No. & Date/Govt. Order No.	Date of Joining	Order of promotion as JPHN Gr. I	Period 21.01.1994 to 31.12.2006			PERIOD 06.05.2000 TO 31.07.2017			Remarks
								Existing rank No. Gr. II	New rank No. Gr. II	Date assigned JPHN Gr. II	Existing rank No. JPHN Gr.I	New rank No. JPHN Gr. I	Date assigned JPHN Gr.I	
1	Bindu. T. V	303517	05-02-1971	SSLC/ANM, B.Sc	G.O.(Rt)5000/2010/H & FWD,TVPM, Dt: 22.10.2010	06.12.1995	FWA4/1988 8/2014/DHS, Dtd: 01.03.2016	2363	337 B	06.12.1995	2007	242(A)	01.06.2000	Seniority re assigned as per G.O.(Rt) No. 5000/2010/H & FWD, Tvm, Dt: 22.12.2010 by considering her provisional service with effect from 06.12.1995. WPC No. 5666/2006, Dt: 28.05.2010
2	Anitha Kumari. P	376647	07-06-1969	PDC/ANM	G.O.(Rt)5000/2010/H & FWD,TVPM, Dt: 22.10.2010	09.05.1995	FWA4/1988 8/2014/DHS, Dtd: 29.06.2015	1901	291 (D)	09.05.1995	1624	215 (A)	01.06.2000	Seniority re assigned as per G.O.(Rt) No. 5000/2010/H & FWD, Tvm, Dt: 22.12.2010 by considering her provisional service with effect from 09.05.1995. WPC No. 5666/2006, Dt: 28.05.2010

3	Sabeena. N. A	315038	10.03.1970	SSLC/ ANM	PRA(3)1224/94/K PSC,PKD, DT: 04.11.98	26.02.1999	FWA4/5768 5/2009/DHS, Dtd: 18.04.2012	1337	1172(A)	04-11-1998	1147	995(A)	07-07-2004	Seniority reassigned from 1147 to 995 (A)
4	Jalaja Kumari. D	314545	02.05.1966	PDC/ ANM	PRA(3)1224/94/K PSC,PKD, DT: 04.11.98	20.01.1999	FWA6/7777/ 2012/DHS(2) , Dtd: 18.04.2012	1300	1131(A)	04.11.1998	1116	955(A)	07.07.2004	Seniority reassigned from 1116 to 955 (A)
5	Shyni. P. Issac	507940	15.05.1971	SSLC/ ANM	DIII(3)944/94/KPS C,KKD, DT: 20.11.2000	12.02.2001	FWA4/1988 8/2014/DHS, Dtd: 29.06.2015	1903	--	20.11.2000	--	1625 (A)	01.08.2009	Newly included in the seniority list

Sd/-

Dr. Reena. K. J  
Additional Director (A & T)

//Forwarded//

  
Senior Superintendent